
UCHWAŁA   NR  LX /327/ 23 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 29 września 2023r. 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia stanowiska  z kontroli wewnętrznej przeprowadzonej przez Komisję 

Rewizyjną - stałą komisję Rady Gminy Kobiele Wielkie .  

 

 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.                    

z 2023 r. poz. 40 zmiany z  2023r. poz.572) oraz  § 52 ust.1 Statutu Gminy Kobiele Wielkie   (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z  2018r. poz. 5553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się  stanowisko Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania wydatków za I półrocze 

2023 r. w zakresie inwestycji Gminy Kobiele Wielkie, przeprowadzonej w dniu 19 września 

2023r.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Lech Maks 

 

 


